(1.12.2020. године) ИЗМЕЊЕН ПЛАН ПИСМЕНИХ И КОНТРОЛНИХ ВЕЖБИ ЗА ПРВО ПОЛУГОДИШТЕ 2020/21. 
ОШ „ИЛИЈА ГАРАШАНИН“
ПЕТИ РАЗРЕД
	
	
	
	МЕСЕЦИ И НЕДЕЉЕ

	Наставник
	Наставни предмет
	Одељење
	Септембар
	Септ/окт
	Октобар
	Новембар
	Нов/дец.
	Децембар

	
	
	
	1.
	2.            
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.
	12.
	13.
	14.
	15.
	16.

	Андријана Матић
	енглески језик
	5/1
	
	
	
	
	
	
	
	КВ
АБ
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	5/2
	
	
	
	
	
	
	
	КВ
АБ
	
	
	
	
	
	
	
	

	Милица Гавриловић
	немачки језик
	5/1
	
	
	
	
	
	КВ
А 
	КВ
Б
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	5/2
	
	
	
	
	
	КВ
А
	КВБ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Борка Лекић
	српски језик
	
5/1
	
	
	
	
	
	
	ПЗ
А Б
	
	КВ
А Б
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
5/2
	
	
	
	
	
	
	ПЗ
А Б
	
	КВ
А Б
	
	
	
	
	
	
	

	Иван Филиповић
	математика
	
5/1
	
	
	
	
	
	
	
	КВ
АБ
	
	ПЗ
AБ
	
	
	
	
	
	

	
	
	5/2

	
	
	
	
	
	
	
	КВ
АБ
	
	ПЗ
АБ
	
	
	
	
	
	




(1.12.2020. године) ИЗМЕЊЕН ПЛАН ПИСМЕНИХ И КОНТРОЛНИХ ВЕЖБИ ЗА ПРВО ПОЛУГОДИШТЕ 2020/21. 
ОШ „ИЛИЈА ГАРАШАНИН“
 ШЕСТИ РАЗРЕД 
	
	
	
	МЕСЕЦИ И НЕДЕЉЕ

	Наставник
	Предмет
	Одељење
	Септембар
	Септ/окт
	Октобар
	Новембар
	Нов/дец.
	Децембар

	
	
	
	1.
	2.            
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.
	12.
	13.
	14.
	15.
	16.

	Јасмина Стојановић
	енгл. јез.
	6/1
	
	
	
	
	
	
	КВ
А Б
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	6/2
	
	
	
	
	
	
	КВ
А Б
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Иван Павловић
	шп. јез.
	6/1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	6/2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Милица Гавриловић
	нем. јез.
	6/1


	
	
	
	
	
	КВ
А
	КВ
Б
	
	
	
	
	ПЗ
А
	ПЗ
Б
	
	
	

	Невена Ђурковић
	срп. јез.
	6/1
	
	
	
	
	
	КВ
АБ
	
	
	ПЗ
АБ
	
	
	
	
	
	
	KВ
АБ

	
	
	6/2

	
	
	
	
	
	КВ
АБ
	
	
	ПЗ
АБ
	
	
	
	
	
	
	KВ
АБ

	Александра Јанићијевић
	мат.
	6/1
	
	
	
	
	
	
	КВ
А Б
	
	
	ПЗ
АБ
	
	
	
	
	
	

	
	
	6/2
	
	
	
	
	
	
	КВ А Б
	
	
	ПЗ
АБ
	
	
	
	
	
	



(1.12.2020.године) ИЗМЕЊЕН ПЛАН ПИСМЕНИХ И КОНТРОЛНИХ ВЕЖБИ ЗА ПРВО ПОЛУГОДИШТЕ 2020/21. 
ОШ „ИЛИЈА ГАРАШАНИН“
СЕДМИ РАЗРЕД
	
	
	
	МЕСЕЦИ И НЕДЕЉЕ

	Наставник
	Предмет
	Одељење
	Септембар
	Септ/окт
	Октобар
	Новембар
	Нов/дец.
	Децембар

	
	
	
	1.
	2.            
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.
	12.
	13.
	14.
	15.
	16.

	Андријана Матић
	енгл.  јез.
	7/1
	
	
	
	
	
	
	КВ 
АБ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	7/2
	
	
	
	
	
	
	КВ
АБ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	7/3
	
	
	
	
	
	
	КВ
АБ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Иван Павловић
	шп. јез.
	7/1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	7/2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Милица Гавриловић
	нем. јез.
	7/1

	
	
	
	
	
	КВ
А
	КВ
Б
	
	
	
	
	ПЗ
А
	ПЗ
Б
	
	
	

	
	
	7/3

	
	
	
	
	
	КВ
А
	КВ
Б
	
	
	
	
	ПЗ
А
	ПЗ
Б
	
	
	

	Борка Лекић
	срп. јез.
	7/2
	
	
	
	
	
	
	
	ПЗ
АБ
	
	
	КВ
АБ
	
	
	
	
	

	
	
	7/3
	
	
	
	
	
	
	
	ПЗ
АБ
	
	
	КВ
АБ
	
	
	
	
	

	Светлана Дамњановић
	срп. 
јез.
	7/1



	
	
	
	
	
	
	
	ПЗ
АБ
	
	
	КВ
АБ
	
	
	
	
	

	Иван Филиповић
	мат. 
	7/1
	
	
	
	
	
	КВ
АБ
	
	
	
	
	ПЗ
АБ
	
	
	
	
	

	
	
	7/2
	
	
	
	
	
	КВ
АБ
	
	
	
	
	ПЗ
АБ
	
	
	
	
	

	
	
	7/3
	
	
	
	
	
	КВ
АБ
	
	
	
	
	ПЗ 
АБ
	
	
	
	
	

	Љиљана Ђурковић
	географија
	7/1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	КВ
А
	КВ
Б
	
	
	

	
	
	7/2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	КВ
А
	КВ
Б
	
	
	

	
	
	7/3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	КВ
А
	КВ
Б
	
	
	




(1.12.2020. године) ИЗМЕЊЕН ПЛАН ПИСМЕНИХ И КОНТРОЛНИХ ВЕЖБИ ЗА ПРВО ПОЛУГОДИШТЕ 2020/21. 
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ОСМИ РАЗРЕД
	
	
	
	МЕСЕЦИ И НЕДЕЉЕ

	Наставник
	Предмет
	Одељење
	Септембар
	Септ/окт
	Октобар
	Новембар
	Нов/дец.
	Децембар

	
	
	
	1.
	2.            
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.
	8.
	9.
	10.
	11.
	12.
	13.
	14.
	15.
	16.

	Јасмина Стојановић
	енглески језик
	8/1
	
	
	
	
	
	
	КВ
АБ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	8/2
	
	
	
	
	
	
	КВ
АБ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	8/3
	
	
	
	
	
	
	КВ
АБ
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Иван Павловић
	шпански језик
	8/2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	8/3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Милица Гавриловић
	немачки језик
	
8/1


	
	
	
	
	
	КВ
А
	КВ
Б
	
	
	
	
	ПЗ
А
	ПЗ
Б
	
	
	

	Маја Милосављевић 
	франц. језик
	
8/3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Александра 
Јанићијевић
	математика
	8/1
	
	
	
	
	КВ
АБ
	
	
	
	
	ПЗ
АБ
	
	
	
	
	
	

	
	
	8/2
	
	
	
	
	КВ
АБ
	
	
	
	
	ПЗ
АБ
	
	
	
	
	
	

	
	
	8/3
	
	
	
	
	КВАБ
	
	
	
	
	ПЗ
АБ
	
	
	
	
	
	

	Светлана Дамњановић
	српски језик
	8/1
	
	
	
	
	
	ПЗ
АБ
	
	
	
	
	
	
	
	КВ
АБ
	
	

	
	
	8/2
	
	
	
	
	
	ПЗ
АБ
	
	
	
	
	
	
	
	КВ
АБ
	
	

	
	
	8/3
	
	
	
	
	
	ПЗ
АБ
	
	
	
	
	
	
	
	КВ
АБ
	
	

	Љиљана Ђурђевић
	географија
	8/1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	8/2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	8/3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



